Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 21 »      04         2022                                                                                                           №  219

            Принято «  21   »           04          2022

            Председатель Собрания представителей

 С.Н.Рузайкин

О признании утратившим силу решения Собрания представителей г. Заречного

Пензенской области от 21.04.2017 № 247 «О порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления города Заречного

Пензенской области, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей г. Заречного

Пензенской области от 21.04.2017 № 247 «О порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления города Заречного

Пензенской области, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой

информации – в газете «Ведомости Заречного».

consultantplus://offline/ref=45D8657F222E70EE463A40F5112F292DDA560DED15A00C9D02B324739ACCE42A9BAF23D46135819En6H7O
consultantplus://offline/ref=7E3F99B5D7F13FF0E7F8EDAD312E0294B73E63ABED2EB10129B7FC777A2C870E4D4BFC36524C3AFDBA62FAEBL6H